среди муниципaulьЕых бюджетных образовательIlых учреждений
Углегорского муниципаJIьного округа, реЕuIизующих образовательную

программу дошкольного образоваIiия

l. Поощрительные призы:
33 воспитанника *300 руб.:9900
(ll ДОУ t 3 = 33 воспrпанника)

Итого: 9900 руб.

ИТОГО: девять тысяч девятьсот рублей.

Смеry составила:
Консультант
Управления образования

СОГЛАСОВАНО
главный экономист
мку ) УМо

'%r-aazz42 Е.К. Чеколаева

М.В. Серебрякова